

Sisujuht

VEEBRUAR 2009



**Tuli, mis tuleb
külmast –
valge viin**

Mis asjad on Vodkarancia, MO-MO (Mo skva-Modena), Vodka Mist on the Rocks, Wodking Gold? Vihjeks võib öelda nii palju, et juttu tuleb ühest maailma armastatuimast destillaadist, mis sobib meie laiuskraadi kargetesse talveõhtutesse nagu valatult.

20

4 Väikesed ajaviitemängud

Miks mitte usaldada oma väärtpaberiportfell kuubiku hoolde? Juttu tuleb pingpongilauast, ökojalgpallist ja tähesõdadest. Gentleman valis välja mõne õhtuse meelelahutaja.

6 Taskupõhja topeltbrändid

Kuidas sobivad kokku kaubamärgid LG ja Prada, Samsung ja Disney, Armani ja Sagem ning Porsche Design ja Piguardo? Toome teieni ühisest tootearendusest tekkinud tehnoloogia- ja stiilipärlid.

8 Varrukateta, aga soojad

Vestid on moes ja sobivad isegi kontorisse. Kanna neid triiksärgi, fliisi, kõrge kaelusega sviitri või bleiseri peal.

10 Looduslik eluviis

Ka disain valib pinkide ja riulite tarvis loodusliku materjali, puidujooned muutuvad üha enam läbivaks motiiviks.

12 Jutt õnnelikust inimesest

Aasta kodaniku Rainer Nõlvaku elu on kaaslaste sõnul paslik võrrelda kaleidoskoobiga – kord paari aasta jooksul raputab ta värvilise klaasi killud ümber ja saab uue ülihuvitava pildi.

24 Lauldes viimas

1952. aastal valminud kultusfilm "Lauldes viimas" filmiti päeval, ööefekt tekitati tumedate kangastega, vihm segati kokku aga veest ja piimast. Meie kliimas pole vihma vaja millestki kokku segada – seda jätkub niigi. Nii päeval kui ka ööl.

30 Kuninglik disainkäsitöö

Briti kuninganna õepoeg lord David Linley eelistas kuulsale nimele äritegevust. Nüüdseks on tema nimi kõrgklassile tellimustööna valmiva disaini sünonüüm.

32 Suur veiniedetabel

Gentleman lõi kokku Itaalia viie tähtsama 2009. aasta veinigiidi punktid ja uuris maad, mida Eesti vinoteekides sellest valikust saada on võimalik.

Kaanel **Rainer Nõlvak** Foto **Meeli Küttim** Meik **Lana Vallo**/make-up.ee Stilit **Beatrice** /agencybeta.ee **Rõivad ja aksessuaarid** triiksärk Alessandro Gherardi, sametpintsak Ermanno Shervino, lips Roda, vöö ja mansetinööbid Stephen Webster Fashion Palace

G TOIMETAJA

Oled Sa õnnelik?

KES POLEKS KUULNUD ÜTLUST, et õnn ei peitu rahas. Käesolevas Gentlemanis, kesk küllust ja kallihinnalisi aksessuaare, tutvustab investorist filantroop Rainer Nõlvak oma elu põhimõtteid. Muu hulgas esitab ta retoorilise küsimuse: kui üks mees seal ülemaailmse rikkaste tipu eesotsas ei ole õnnelik, siis andke andeks, aga kus see uba on?

MicroLinki asutaja Nõlvak ise hüppas karussellilt maha juba 1997. aastal ning on seni ennast eri maailmajagudes ja elualadel taga otsinud. Ehitas Floridasse maja, peesitas seal mõne aasta – ei sobinud. Seejärel keskendus spordile, piitsutas oma füüsi paar aastat – sai küllalt. Nüüd püüab Eesti elu ja inimesi paremaks muuta.

Mis aga piitsutab meest, kel n-ö kõik olemas, Eestimaad teiste rämpsust puhastama? Kas tõesti vaid saavutus- ja tunnustusvajadus? Ning kas ta on sealjuures õnnelik? Kohtusin Nõlvakuga mitu korda, aga ega ma selget sotti ikka ei saanud. Tundub siiski, et ta on õnnelik. Ja absoluutselt mitte ülbe, nagu ta ise kartis näivat.

Hoiatasin teda ka, et pärast loo ilmumist saame mõlemad roppu moodi söimata. Tema rikkuse ja suu lahti tegemise eest, mina lihtsalt lolluse eest. "Võiks ju öelda neile, et mina loen kommentaare ja võtan neid südamesse, need teevad mulle tegelikult ka haiget," kostis ta seepeale. Kas õnnelikumad on ka tundlikumad?

Olgu, õnn ei ole rahas. Kus siis? Kus on Sinu õnn?

Villy Paimets

